


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					
						
				
					Mylim gyvūnus naujienos
				
			

						
				
				

			
					

								

																									
										
				




		

									

												

					

								

			

		
				
				




		

			


 

		
		
									
													
										
											
					
						
				
					Mylim gyvūnus naujienos
				
			
						
				
				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				




		

			



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
		
	 




	
	





	
Žymių žmonių pasisakymai apie gyvūnų išnaudojimą




Lev Tolstoy Lev Tolstoy, rašytojas Jei kažkas tikrai rimtai siekia gyventi gerą gyvenimą, pirmas dalykas, nuo kurio tas žmogus turėtų susilaikyti, būtų gyvulinės kilmės maisto vartojimas, nes šitoks gyvūnų išnaudojimas yra paprasčiausiai amoralus, kadangi jis apima įvykdymą tokio veiksmo, kuris yra priešingas doriems jausmams, t.y. žudymo. Kaip mes galime tikėtis geresnio gyvenimo Žemėje, jei esame… 








2021 23 gegužės


	
Vydūnas, lietuvių mąstytojas




Vydūnas, lietuvių mąstytojas, Vilhelmas Storosta, 1868 – 1953. Baigęs Ragainės mokytojų seminariją, iki 1912 metų dirbo pedagoginį darbą, mokytojavo Kintuose ir Tilžėje, bet dėl silpnos sveikatos (paveldėtos džiovos) buvo anksti išleistas į pensiją ir užsiėmė kūrybine veikla: leido knygas, žurnalus, skaitydavo viešas paskaitas žmonėms. Buvo gerai susipažinęs su įvairiomis mokslo sritimis, klausytojo teisėmis studijavo Halės,… 








2021 23 gegužės


	
The Dog Abuse Case (updated on Nov. 23)




Since the 17th of November we have been receiving many letters from around the world on dog abuse case in Lithuania. We are grateful to all those who are concerned about this incident and we want to assure everyone that this case actually resulted in a significant resonance in Lithuania (1, 2, 3, …), and a person… 








2021 23 gegužės






















































	
	



	
	


			
			
		
	



	
	
		
		
		
		Naujausi įrašai

			
					Žymių žmonių pasisakymai apie gyvūnų išnaudojimą
									
	
					Vydūnas, lietuvių mąstytojas
									
	
					The Dog Abuse Case (updated on Nov. 23)
									



		Naujausi komentarai

Kategorijos

				Naujienos




			
Nuorodos:


Irigatorius


	





	
 
	


			
	
					
											
								
				Copyright © 2024 Mylim gyvūnus naujienos


			

						

										

			




	
	





			
				